
UCHWAŁA NR VIII/56/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie gruntu położonego w miejscowości Łukawiec na 
rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Objawienia Pańskiego w Łukawcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 6 pkt 9, art. 13 ust. 2 i ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
1169 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Objawienia 
Pańskiego w Łukawcu, nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
1878/1 o pow. 0,1606 ha, położonej w miejscowości Łukawiec gm. Wielkie Oczy z przeznaczeniem na poszerzenie 
istniejącego cmentarza grzebalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 78EDEBE0-33DE-43A0-BC62-C66B25C421B4. Podpisany Strona 1




